

СНП № 463
22 463.

СОП.АСОБ.АНО

Главный инженер
Белорусского автомобильного
завода

Телеграмм. № 175 Парнев

" 06 " 04 1992 г.

Уд. № 743.41-112(83.74)

Зарегистрировано в Ростех С.Петербург
Группа 1. а
ГР № 01/СН1501/84 от 08.07.92

УТВЕРЖАЮ

Первый заместитель генерального
директора по научной работе
ОИПО "Пластполимер"

С.С.Иванчен

" 1 " 07 1992 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ № 1

об изменении ТУ 6-05-010-00

"ЗАГОТОВКИ ИЗ СТОРОИЛАСТА-4 И СТОРОИЛАСТА-4А
ОБЪЕМО НАЗНАЧЕНИИ"

Дата введения " 01 " 08 1992 г.

СОП.АСОБ.АНО

Заместитель начальника
института ИПО "ИЛМ"

Телеграмм. № 207814/710

В.Т.Минаков

" 30 " 06 1992 г.

Заведующий отделом
ОИПО "Пластполимер"

Г.В.Коноращенко

" 04 " 03 1992 г.

Заведующий отделом стандартизации
ОИПО "Пластполимер"

И.Г.Карасева

" 03 " 03 1992 г.

"Продолжение на следующем листе"

Продолжение титульного листа
Издание № I об изменении
ТУ 6-75-810-18

СОГЛАСОВАНО

Зам. главного инженера
ИПО "Интеграл"

письмо N 005/370 А.Н. Дударчик

" 02 " 04 1992 г.

Технический директор
акционерного объединения
лопастных гидравлических машин

телеграмма N 1533 Д.А. Колежонков

" 03 " 04 1992 г.

Главный инженер
ИПО "Октябрь"

письмо N 128/132 Б.Р. Гершин

" 13 " 04 1992 г.

Главный метролог
ИПО "Истэкополимер"

В.А. Мамонтов

" 05 " 05 1992 г.

"Продолжение на следующем листе"

№ 1		ТУ 6-05-Я10-88		Уточнение уточки			9	4	5
Дата выпуска		Срок изм.		Срок действия ПИ			Указание в сведении		
Указание о заделе		На заделе не отражается					с 01.08.92.		

Изм.	Содержание изменения	Применяемость
------	----------------------	---------------

Вводная часть.
 После слова "условия" дополнить слово "(ТУ)".
 Дополнить новым абзацем в редакции:
 "Перечень нормативно-технической документации приведен в приложении 2 настоящих ТУ". [Лист 7 аннулировать и заменить листом 7 изв. № 1.
 Пункт 2.10 и приложение 2. Заменить ссылки: ГОСТ 12.4.109-82 на ГОСТ 27575-87, ОСТ 17.635-76 на ОСТ 17.635-87; ГОСТ 6410-79 на ГОСТ 6410-80.
 Пункт 2.12. Заменить слова: "№ 710 от 19.06.64" на "№ 555 от 29.09.69".
 Пункт 3.1. Перечисление 7) - исключить.
 Пункт 4.2.1 и приложение 2. Заменить ссылки: ГОСТ 11109-74 на ГОСТ 11109-90; ГОСТ 882-75 на ТУ 2-34-225-87.
 Пункт 4.4.3.3. и приложение 2. Заменить ссылку: ГОСТ 2112-79 на ТУ 16.К71-037-90.
 Пункт 5.1. Заменить ссылку: ГОСТ 21929-76 на ГОСТ 26663-85.
 Под приложением 2 дополнить слово "Обязательное".

Разослать
 По абонентному учету

Составил	Перепроверил	Т. контр.	И. контр.	Утвердил	Продет заказчик	Приложение
Варламов	Акубова	С.С.	Акубова	С.С.		
В.И.	32	С.С.	32	С.С.	92	
С-3. Копия исправлена					Лист 7	

Изм.

Содержание изменения

I

Наименование ГОСТ 12.1.005-88 изложить в редакции: "ССБТ. Общие санитарно-гигиенические требования к воздуху рабочей зоны".

ГОСТ 2228-81 и ГОСТ 6273-75 - исключить.

Из наименований ГОСТ 27575-87 и ГОСТ 12.4.131-83 исключить слово "ССБТ".

Заменить: ГОСТ 21929-76 "Транспортирование грузов пакетами. Общие требования" на

ГОСТ 26663-85 "Пакеты транспортные. Формирование на плоских поддонах. Общие технические требования".

"Р 700" на "Р 555"; "1984 г." на "1989 г.".